

JUŻ OD 1 SIERPANIA

WIELKI KATALOG, NAGRÓD

moje
Intermarché

NOWY PROGRAM

moje
Intermarché

10 zł
=
1 INTEREK

**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
ZBIERAJ INTERKI, WYMIENIAJ NA NAGRODY!**

NOWY PROGRAM 

INTERKI

ZBIERAJĄ SIĘ SAME!



SKANUJ KARTĘ
przy każdym zakupach



ZBIERAJ INTERKI
każde wydane 10 zł to
1 INTEREK



**WYMIENIAJ INTERKI
NA NAGRODY**



HIT PRODUKTY już za 1 grosz*

SPRAWDŹ KATALOG NAGRÓD



DOŁĄCZ DO PROGRAMU

**moje
Intermarkchē**

POBIERZ APLIKACJĘ LUB ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



i CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

*po uzyskaniu odpowiedniej liczby INTERKÓW

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Przyprawa PRYMAT

- papryka słodka mielona 20 g
- pieprz czarny mielony 8 g
- majeranek suszony 6 g
- liść laurowy suszony 20 g

od 0,05 do 0,17 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



10
INTERKÓW
+1 GROSZ



Przyprawa PRYMAT

- do kurczaka złocista skórka 30 g
- kebab-gyros klasyczna 25 g
- do ziemniaków i frytek 20 g
- do mięsa mielonego, farszu i klopsów 20 g

od 0,03 do 0,05 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



10
INTERKÓW
+1 GROSZ



Nudle KNORR

- Pomidorowe Łagodne 65 g
- Pomidorowe Pikantne 63 g
- Pieczony Kurczak 61 g
- Ser W Ziołach 0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



10
INTERKÓW
+1 GROSZ



JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

Paluszki O LA LA!

- z solą morską 250 g

0,04 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

10
INTERKÓW
+1 GROSZ



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché



10
INTERKÓW

+1 GROSZ

Szpinak
FROSTA

• liście
300 g
0,03 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



10
INTERKÓW

+1 GROSZ

Szpinak
FROSTA

• siekany
450 g
0,02 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



10
INTERKÓW

+1 GROSZ

Woda źródlana

ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
1,5 l
0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

ŻYWIEC ZDRÓJ
S.A.



10
INTERKÓW

+1 GROSZ

Napój
lekko gazowany

Żywiec Zdrój
• Minerals+
0,5 l
0,02 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

ŻYWIEC ZDRÓJ
S.A.

I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Musztarda

PRYMAT

- miodowa 185 g
- stołowa 185 g
- czeska 180 g
- sarepska 180 g

od 0,05 do 0,06 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



Pasztet

PROFI

- firmowy
- z indykiem
- z pieczarkami
- z pomidorami

250 g, 0,04 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



Ser kremowy

HOCHLAND

- emmentaler
- gouda
- z papryką
- z pieczarkami
- z szynką
- z ziołami
- ze szczypiorkiem i cebulą
- ze śmietanką

90 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

+1 GROSZ

Rosół

KUCHAREK

- warzywny
- wołowy
- z kury

120 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché



20
INTERKÓW

Kukurydza Żłocista
BONDUELLE BONDUELKI
170 g / 140 g
0,07 zł / 1 kg

+1 GROSZ

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

Groszek drobny
BONDUELLE BONDUELKI
160 g / 140 g
0,07 zł / 1 kg

+1 GROSZ

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

Czekolada
E. WEDEL
• Mleczna klasyczna
90 g, 0,01 zł / 100 g

+1 GROSZ

LIMIT 1 SZT.



Intermarché
Ola!

Mini ciasteczka

O LA LA!
• Karmelowo-cynamonowe
• Kokosowe
• Zbożowe
130 g, 0,01 zł / 100 g

**JAKBY CO, TYLKO
MY TO MAMY!**

LIMIT 1 OPAK.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Fruity Ice Tea

LIPTON

- green
 - peach flavour
- 0,33 l, 0,03 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

+1 GROSZ



Napój energetyzujący

ROCKSTAR

- blueberry pomegranate
 - acai flavour
- 0,25 l, 0,04 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

+1 GROSZ



- Mirinda O smaku pomarańczy
- Mountain Dew
- Pepsi
- Pepsi Maximum Smaku Zero cukru

0,33 l, 0,03 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

+1 GROSZ



Napój niegazowany

ZYWIEC ZDRÓJ NATURALS ZERO

- z delikatną nutą cytryny
 - z delikatną nutą limonki i mięty
 - z delikatną nutą maliny i cytryny
 - z delikatną nutą truskawki
- 1,2 l, 0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.



20
INTERKÓW

+1 GROSZ

ZYWIEC ZDRÓJ
SA



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ, WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!

moje
Intermarché

Piwo

LECH

- active mango lemon
- free dark fruits sour
- free dragon fruit grape
- free lime mint
- free passion fruit melon
- free yuzu pomelo

0,5 l, 0,02 zł / 1 l

butelka zwrotna

LIMIT 1 SZT.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



LECH

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Piwo

Kozel

- Bílý Lehký
- Černý
- Ležák

0,5 l, 0,02 zł / 1 l

butelka zwrotna

LIMIT 1 SZT.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Karma dla kota

SHEBA

- Classics w terynie koktajl drobiowy
- Classics w terynie z łososiem
- Sauce Collection frykasy z indykiem i warzywami

85 g, 0,12 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.

20
INTERKÓW

+1 GROSZ



**ZBIERAJ INTERKI
KAŻDE WYDANE
10zł = 1 INTEREK**



I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Kawa mielona

EDUSCHO

- Classic Coffee Strong
 - Classic Coffee Traditional
- 500 g, 10,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



30
INTERKÓW

+5zł



EDUSCHO
-Kaffeetradition seit 1924-

Kawa mielona

TCHIBO

- Family
- 500 g, 10,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



30
INTERKÓW

+5zł



Kawa rozpuszczalna

EDUSCHO

- Instant Classic
 - Instant Intense
- 200 g, 5,00 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.



30
INTERKÓW

+10zł



EDUSCHO
-Kaffeetradition seit 1924-

Kawa rozpuszczalna

TCHIBO

- Black 'n White
 - Family
 - Black 'n White Crema
 - Gold Selection Crema
- 180 g
od 7,50 do 8,33 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.



30
INTERKÓW

+15zł



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché



**Kawa mielona
CAROUSEL**

- daily cup classic
 - daily cup crema
- 500 g, 20,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30
INTERKÓW

+10zł



**Kawa ziarnista
CAROUSEL**

- daily cup classic
 - daily cup crema
- 500 g, 20,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30
INTERKÓW

+10zł



**Kawa
rozpuszczalna
DALLMAYR**

- Gold
- 200 g, 7,50 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+15zł



Dallmayr Kaffee

Napój kawowy

- STARBUCKS
- Caffe Latte
 - Caramel Macchiato
- 220 ml, 0,05 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



STARBUCKS®



I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Serek twarogowy

ALMETTE

- Bez laktozy śmietankowy
- Bez laktozy z ziołami
- jogurtowy
- śmietankowy
- z chrzanem
- z czosnkiem niedźwiedzim
- z ogórkiem i ziołami
- z rzodkiewkami
- z ziołami
- ze szczypiorkiem i cebulą
- z pomidorami dojrzewającymi w słońcu

150 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.

Almette

30

INTERKÓW

+1 GROSZ



Ser żółty

HOCHLAND

- edamski
- gouda
- gouda wędzona
- maasdamer
- sielski
- śmietankowy
- tyłzyci

135 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



30

INTERKÓW

+1 GROSZ



Intermarké
Z dobrej kuchni
Cennie wygodę

JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

Pierogi

Z DOBREJ KUCHNI

- z kapustą i grzybami
- z mięsem

400 g, 2,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



30

INTERKÓW

+1 zł



Intermarké

Ola!

JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

Frytki

O LA LA!

- długie, cienkie
- karbowane
- proste
- 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



30

INTERKÓW

+1 zł



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché



Zupa

JEMY JEMY
• meksykańska
• tajska
• węgierska gulaszowa
400 g, 0,03 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30

INTERKÓW

+1 GROSZ



Konserwowe Ogóreczki

SMAK
• klasyczne
• z czosnkiem
• z papryką chili
300 g / 150 g
0,07 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.

30

INTERKÓW

+1 GROSZ



Warzywa do piekarnika



FROSTA
• Kalafior, fasola, marchew
• Ziemniaki, cukinia, marchew
400 g, 2,50 zł / 1 kg

Warzywa na patelnię

FROSTA
• Italian mix
• Klasyczne
• Meksykańskie
• Ulubione
• Wok mix
• Z bazylią i oregano
• Z koperkiem i pietruszką
400 g, 2,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



30

INTERKÓW

+1 zł

**INTERKI
ZBIERAJĄ SIĘ SAME!**



I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



- 7 Up
- 7 Up Zero cukru
- Mirinda O smaku pomarańczy
- Mirinda O smaku pomarańczy Zero cukru
- Pepsi
- Pepsi Maximum Smaku Zero cukru

1,5 l, 0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



Fruity Ice Tea

LIPTON

- green
- lemon flavour
- peach flavour

1,5 l, 0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



- 7 Up
- Mirinda O smaku pomarańczy
- Mirinda O smaku pomarańczy Zero cukru
- Mirinda O smaku różowego grejpfruta Zero cukru
- Mountain Dew
- Pepsi
- Pepsi Maximum Smaku Zero cukru
- Pepsi Maximum Smaku Zero cukru Mango flavour

0,85 l, 0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



Przekąska dla psa

PEDIGREE

- Biscrok Multimix, 200 g
- Markies Original, 150 g
- Rodeo z wołowiną, 123 g
- Rodeo Duos z kurczakiem / o aromacie bekonu 123 g
- DentaStix, 77 g od 5,00 do 12,99 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30
INTERKÓW

+1 zł



POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ, WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!

moje
Intermarché

Napój piwny

HARDMADE

- 0,0% citrus ice tea
 - 0,0% strawberry very
 - blackberry vanilla
 - exotic kumkwat
 - yuzu lemon
- 0,4 l, 0,03 zł / 1 l
butelka bezzwrotna

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Piwo

CAPTAIN JACK

- blue lagoon
 - exotic daiquiri
 - mango daiquiri
 - jack on the beach
 - original
- 0,4 l, 0,03 zł / 1 l
butelka bezzwrotna

LIMIT 1 SZT.

30
INTERKÓW

+1 GROSZ



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Karma dla kota

DREAMIES

- z pysznym kurczakiem
 - z pysznym serem
 - z wybornym tosiem
 - z wyśmienitą wołowiną
- 60 g, 16,67 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30
INTERKÓW

+1 zł



Karma dla kota

WHISKAS

- 2-12 miesięcy Junior Klasyczne Posiłki Sos
 - 1+ Duo Zestawy Klasyczne
 - 1+ Drobiowa Uczta Sos
 - 1+ Klasyczne Posiłki Sos
 - 1+ Rybne Przysmaki Galaretka
 - 1+ Tasty Mix Kremowe Wariacje
 - 1+ Tasty Mix Kolekcja Wiejskich Smaków
 - 7+ Drobiowa Uczta Galaretka
 - Pure Delight Drobiowe Frykasy
 - Pure Delight Soczyste Kąski
- 4 x 85 g, 2,94 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

30
INTERKÓW

+1 zł



I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Płyn do płukania

SILAN

- Fresh Sky
- Sensitive & Baby
- 1,1 l
- Aromatherapy Fascinating Frangipani
- Aromatherapy Magic Magnolia
- Aromatherapy Sensual Rose
- Naturals Coconut Water Scent & Minerals
- Naturals Ylang Ylang & Vetiver Scent

1,012 l, od 0,91 do 0,99 zł / 1 l



Silan

30
INTERKÓW

LIMIT 1 SZT.

+1zł

Płyn do prania

PERWOLL

- Black
- Color
- Delicates
- 1 l
- 20 prań
- 0,50 zł / 1 pranie

LIMIT 1 SZT.



Perwoll

30
INTERKÓW

+10zł

**INTERKI
CZEKAJĄ
NA CIEBIE!**



Mleczko do czyszczenia

CIF

- Lemon
- Lila Flower
- Original
- Pink Flower
- 0,78 kg
- 1,28 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.



Cif

30
INTERKÓW

+1zł

POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ, WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!



Piwo

LECH

- free dragon fruit grape
 - free lemon mint
 - free watermelon mint
- 4 x 0,5 l, 2,50 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 x 4-PACK

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



50
INTERKÓW

+5zł

1,25 zł
za puszkę

LECH

Piwo

Kozel

- 0,0%
 - Bílý Lehký
 - Černý
 - Ležák
- 4 x 0,5 l, 2,50 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 x 4-PACK

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



50
INTERKÓW

+5zł

1,25 zł
za puszkę



Intermarké
Ola!



JAKBY CO, TYLKO
MY TO MAMY!

Olej
O LA LA!
rzepakowy
1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+1zł

Intermarké
Ola!



JAKBY CO, TYLKO
MY TO MAMY!

**Mieszanka
orzechów**
O LA LA!
200 g
0,50 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.

50
INTERKÓW

+1zł

I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!



moje
Intermarké

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Sok tłoczony

OLA LA!

- jabłkowy
- 3 l, 0,33 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+1 zł



Intermarké
Olala!

**JAKBY CO, TYLKO
MY TO MAMY!**

Kawa ziarnista

DALLMAYR

- Crema d'Oro
 - Crema d'Oro Brasilien
 - Crema d'Oro Intensa
- 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

50
INTERKÓW

+35 zł



Dallmayr Kaffee

Lody

OLA LA!

- czekoladowe
 - krem orzechowo-czekoladowy
 - krem orzechowy
- 0,5 l, 2,00 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+1 zł



Intermarké
Olala!

**JAKBY CO, TYLKO
MY TO MAMY!**

Lody

CARTE D'OR

- Vanilla
 - Cookies & Cream Flavour • Egg Liqueur • Lemon Pie
 - Strawberry & Meringue • Tiramisu • Yoghurt & Forest Fruit
- 0,825 l
od 10,00 do 12,12 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+10 zł



CARTE D'OR

POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché

Kawa ziarnista

DALLMAYR

- Home Barista Caffè crema dolce
 - Home Barista Caffè crema forte
 - Home Barista Espresso intenso
- 1 kg



Dallmayr Kaffee

Kawa ziarnista

CAROUSEL

- daily cup classic
 - daily cup crema
 - daily cup espresso
- 1 kg



CAROUSEL

LIMIT 1 OPAK.

50
INTERKÓW

+25zł

50
INTERKÓW

+25zł

Kawa mielona

TCHIBO

- Exclusive Medium Roast
 - Exclusive Original
- 500 g, 30,00 zł / 1 kg



Tchibo

Kawa ziarnista

EDUSCHO

- Caffè Crema Strong
 - Espresso Classic
- 1 kg



EDUSCHO
- Kaffeetradition seit 1924 -

LIMIT 1 OPAK.

50
INTERKÓW

+15zł

50
INTERKÓW

+20zł

I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Przyprawa
KUCHAREK
1 kg

LIMIT 1 OPAK.



Kucharek

50
INTERKÓW

+1zł

Masto
LURPAK
• Klasyczne
• Lekko solone
200 g, 5,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.



LURPAK

50
INTERKÓW

+1zł

Ptasie Mleczko
E. WEDEL
• Waniliowe w czekoladzie
deserowej
340 g, 0,29 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.



E. Wedel

50
INTERKÓW

+1zł

Karma dla kota
WHISKAS
• 2-12 miesięcy Junior Z pysznym Kurczakiem
• 1+ Sterile Z pysznym Kurczakiem
• 1+ Z pyszną Wołownią
• 1+ Z pysznym Kurczakiem
• 1+ Z pysznym Tuńczykiem
1,4 kg, 7,14 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.



whiskas

50
INTERKÓW

+10zł

POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché

**Ręcznik
papierowy**

VELVET

- Turbo
- 1 rolka

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+5zł



Velvet

**WYMIENIAJ
INTERKI
NA NAGRODY**



**ODKRYJ
WIELKI
KATALOG
NAGRÓD!**

Karma dla kota

PERFECT FIT

- Junior <1 Bogaty w Kurczaka
 - Sterile 1+ Bogaty w Kurczaka
 - Sterile 1+ Bogaty w Wołowie
- 750 g, 6,67 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.

50
INTERKÓW

+5zł



PERFECT FIT

I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

WYMIENIAJ NA NAGRODY!



Szampon do włosów ELSEVE

- Arginine Resist x3
- Color Vive
- Dream Long
- Fibralogy
- Hyaluron Plump
- Magiczna Moc Glinki
- Magiczna Moc Olejków z olejem kokosowym
- Magiczna Moc Olejków z olejkami kwiatowymi
- Total Repair 5

400 ml, 2,50 zł / 1 l

50
INTERKÓW

+1zł

LIMIT 1 SZT. ELSEVE



Odżywka do włosów ELSEVE

- Arginine Resist x3
- Color Vive
- Dream long
- Hyaluron Plump
- Magiczna Moc Glinki
- Magiczna Moc Olejków z unikalnym połączeniem glinek
- Magiczna Moc Olejków z olejem kokosowym
- Magiczna Moc Olejków z olejkami kwiatowymi
- Total Repair 5

200 ml, 25,00 zł / 1 l

50
INTERKÓW

+5zł

LIMIT 1 SZT. ELSEVE



50
INTERKÓW

+5zł

Papier toaletowy
REGINA
rumiankowy
8 rolek, 0,63 zł / 1 rolka

LIMIT 1 OPAK.



Żel do prania PERSIL

- active gel deep clean
 - color gel deep clean
- 1,485 l, 10,10 zł / 1 l
33 prania, 0,45 zł / 1 pranie

LIMIT 1 SZT.



50
INTERKÓW

+15zł



Persil

POBIERZ APLIKACJĘ
lub ODBIERZ KARTĘ W SKLEPIE



**RÓB ZAKUPY, SKANUJ KARTĘ,
WYMIENIAJ INTERKI NA NAGRODY
SPOŚRÓD WIELU HIT PRODUKTÓW!**

moje
Intermarché

Szampon do włosów

GLISS

- Aqua Revive
- Colour Perfector
- Liquid Silk
- Split Ends Miracle
- Supreme Length
- Ultimate Repair

400 ml, 12,50 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+5zł



Schwarzkopf
GLISS
HAIR REPAIR

Lakier do włosów

Taft

- Power 5
- Power 5
- Cashmere-Like Suppleness
- Powerful Age 5
- Shine 4
- Ultimate 5+
- Volume 4

250 ml, 2,00 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+5zł



taft

Żel pod prysznic

FA

- Enjoy Aloe Vera Joghurt
- Explore Fiji Dream
- Feel The Magic Oil Pink Jasmin
- Sense Divine Moments
- Men Attraction Force
- Men red Cedarwood
- Men Sport Energy Boost

400 ml, 2,50 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.

50
INTERKÓW

+1zł



Fa

**CIESZ SIĘ
KORZYŚCIAMI**

**WYMIENIAJ
INTERKI
NA NAGRODY**

I CIESZ SIĘ KORZYŚCIAMI!

moje
Intermarché

INTERKI

ZBIERAJĄ SIĘ SAME!



NOWY PROGRAM

moje
Intermarkchē

10 zł
=
1 INTEREK



Intermarkchē

Szczegóły programu Moje Intermarkchē dostępne są w regulaminie w aplikacji i na stronie www.intermarkche.pl. Zdjęcia i wygląd produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.